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SPS –  V. 262.51.2020 

                                                                                            Wg. rozdzielnika 

 

Dotyczy : przetargu na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń 

drukujących - 2. 

 

                                       (Nr sprawy SPSSZ/33 /D /20 ) 

 

 

1. Jeśli urządzenie (np. HP CLJ CP2025) w trakcie testu opisanego w SIWZ rozdział VI pkt 3 

ppkt 3.2. lit. c) po włożeniu równoważnych materiałów eksploatacyjnych wyświetli komuni-

kat "Zainstalowano nieoryginalny toner", ale nie będzie to miało wpływu na pracę oprogra-

mowania monitorującego stan materiałów eksploatacyjnych, to czy Zamawiający uzna wynik 

testu za POZYTYWNY?  

 

Inaczej: Komunikat o zainstalowaniu tonerów zamiennych, który nie ograniczy pracy urzą-

dzenia nie jest podstawą odrzucenia oferty. Czy Zamawiający może to potwierdzić ? Pytanie 

jest zasadne, ponieważ w postępowaniu w roku ubiegłym ten komunikat był jednym z powo-

dów odrzucenia jednej z ofert.  

Odpowiedź : Zamawiający uzna wynik testu za pozytywny, jeżeli po włożeniu równoważ-

nych materiałów eksploatacyjnych wyświetli się komunikat "Zainstalowano nieoryginalny 

toner", ale nie będzie to miało wpływu na pracę oprogramowania monitorującego stan mate-

riałów eksploatacyjnych i wszystkie inne funkcjonalności charakterystyczne dla danej dru-

karki i oryginalnego tonera będą dostępne, przy czym komunikat o którym mowa wyżej wy-

świetli się tylko raz, po włożeniu tonera,  a nie będzie się wyświetlał przy kolejnych wydru-

kach. 

  

2. Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie wkładów, które po włożeniu, do prawidłowej 

pracy (wskazania faktycznego poziomu zużycia) wymagają resetu licznika? Reset licznika 

odbywa się z poziomu wyświetlacza drukarki. Czynność jest na tyle prosta, że może być wy-

konana przez dowolnego użytkownika urządzenia (bez uprawnień admina). 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostarczenie wkładów, które po włożeniu, do pra-

widłowej pracy (wskazania faktycznego poziomu zużycia) będą wymagały resetu licznika. 

 
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty 
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